l. i. s. item. nerua. et. s. de nego. gest. l. qui. soluendo. sed

argumē. contra. l. quarum rerum actio non da. l. i. s. ex-

ceptiones. Accur. s. l.

Rohibere. prohibuerit. vel. cum mādato. vt. et. s.

P de procurato. l. p. procurator. vel. etiam sine man-

dato. vt. argumē. s. de peti. here. item. teniunt. s. a. quo.

Quod vi aut clam.

§. Lxiii.

A Et qui aliter. qui clam edificat et dñm nō certificat facit clam. aut si dñm certificat: sed alio modo post modū facit: similiter facit clā. dicit enim nō faciat ubi nisi mūra terrenū de quo dñs non curauit: sed postea facit de lapidibus quē dñs sciens non permisit. et qđ subiicit vel qđ de c. idē dicit sed clārus. vñ

H Ut qđ aliter fecit qđ denunciavit: vel qui decepito eo fecit ad quē p̄tinuit nō facere: vel qđ tunc demūciat aduersario: cum eū scit nō posse p̄hibere: vel tā sero denuciari: vt obuiare p̄hibitum prius: qđ fiat non possit. et hoc ira labone probare aristō ait.

Si qđ se denuciauerit op̄ facturū: non semper videat clam fecisse: si post denunciationē fecerit. debebit enī (z ita labeo) et diem et horā denunciationē complecti: z vbi: z qđ op̄ facturus sit. Neq; quidē perfunctio: aut obscure dicere: aut denuciare. neq; tā artare aduersariū: vt intra diē occurrere: ad prohibendū nō possit. Et si forte non sit cui denūcietur: neq; dolo malo factū sit: amicis deniq; aut procuratori: aut ad domū denuciādū est.

Sed et seruus recte aut sufficere feminine viro notū facere op̄ facturū: vel deniq; scientē eo facere: qđ etiā illud sufficiat celandi animū non habere. **I**dē ait: si qđ in publico municipiū velit facere: sufficere ei: si procuratori reipublice denuciāt. **S**i voluit vocare testes: et interim ille recedit. vt ar. s. de usur. l. sciendū. Uel erat dominus absens cum diuis familiē domini. vt. l. s. et si forte. Uel dic qđ volebat nunciare in re presenti. hoc qđ propter tarditatem nunciatio: non posset.

Et non semper istud nō est additū. Jr. sed sine eo stare possit.

Labeo. scilicet dicit.

Didiem. s. facti operis.

Et hoc est arg. etra. l. de accu. l. libellor. circa pun. sed in alio casu est. Itē in eo qđ subiicit qđ op̄ rē. est contra. s. de no. ope. mun. l. s. potest autē. sed ibi in nunciante ad prohibendū: hic edificare nunciante: i. certificante dominū. Item quod subiicit neq; quidē rē. facit. s. de interro. act. de etate. s. nichil. et de contrahē. emp. l. ea que. infi.

Perfunctorie. i. obscure. vt et subiicit. vel dic. i. deceptio. **O**ccurrere. ad locum operis cum ibi vellet nunciare: potest tamen et ibidem: vt modo dixi.